

شرکت: کشتیرانی دریای خزر	سرمایه ثبت شده: 1,080,000
نماد: خزر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 611092	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشتیرانی دریای خزر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1-ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت کشتیرانی دریای خزر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد گروه و شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2-بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. 3-براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	
تأکید بر مطالب خاص	

4. -به شرح یادداشت‌های توضیحی 1-22 و 2-24 صورتهای مالی، به استناد مکاتبات شرکت کشتیرانی ج.ا.ا درآمدها و هزینه های ارزی دوره مالی مورد گزارش به نرخ های 70.000 و 80.000 ریال برای هر دلار آمریکا (سال قبل معادل 42،000 ریال و دوره مشابه قبل 39،300 ریال) و اقلام پولی ارزی در پایان دوره مالی مورد گزارش به نرخ 80.000، تسعیر شده است. در حالیکه در دوره مشابه قبل، از نرخ 42.000 ریال استفاده شده است. لذا افزایش عمده درآمدهای عملیاتی و سود حاصل از تسعیر ارز در دوره مالی مورد گزارش عمدتاً ناشی از توضیحات فوق می باشد.

5. -به شرح یادداشت توضیحی 11 صورتهای مالی، از بابت عملکرد سال مالی 1395 برگ تشخیص به مبلغ 28،032 میلیون ریال صادر و به شرکت ابلاغ گردیده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. همچنین برای سال مالی 1396 و دوره مالی مورد گزارش، مالیات به میزان فعالیتهای غیر معاف درحسابها منعکس گردیده است. افزون بر این مالیات بر ارزش افزوده سالهای مالی 1394 تا 1396 توسط سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. تعیین آثار قطعی موارد فوق، منوط به رسیدگی و اعلام نظر مقامات مالیاتی می باشد.

نتیجه گیری این موسسه بر اثر مفاد بندهای 4 و 5 مشروط نگردیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6-مسئولیت " سایر اطلاعات " با هیئت مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به " سایر اطلاعات " نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند.در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. 7-موارد عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده در بازار فرابورس به شرح زیر می باشد:

7-1- مفاد مواد 5 و 8 دستورالعمل پذیرش و عرضه اوراق بهادار در فرابورس، در خصوص درصد سهام شناور حداقل به میزان 5 درصد.

7-2- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس در خصوص پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی ظرف مهلت قانونی مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت.

07آذر 1397

آرمان آروین پارس

1397/09/13 14:44:20		[Seyedmehdi Teimorian [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1397/09/13 14:49:29	800731	[Ali Asghar Moslemi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1397/09/13 14:51:33		[Siroos Shamsi [Sign	مدیر موسسه آرمان آروین پارس

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳۳۱,۰۲۷	۱۱۳,۸۱۵	۹۶	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های تجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۱۶۰,۵۰۹	۵۷,۰۰۵	۱۸۲	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۷۷,۵۷۶	۱۳۴,۰۰۰	۳۳	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۳,۹۶۳	۵۷,۵۴۶	(۶)	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰,۹۵۰	۶۸,۷۱۷	(۵۵)	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۶۴۴,۰۲۵	۴۳۰,۰۸۳	۵۰	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۵۴۶	۶,۱۳۶	(۹)	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵,۰۶۰	۳۶,۰۶۰	۵۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۵۹	۱,۱۸۱	(۲)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۱۰۴,۳۶۹	۱,۰۵۲,۶۰۵	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۶۶,۱۳۴	۱,۰۹۵,۹۷۳	۶	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
				سهام اقلیت			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱,۸۱۰,۱۵۹	۱,۵۲۶,۰۵۵	۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸۹۱,۷۶۷	۵۴۸,۹۵۹	۶۳	۱,۴۳۹,۷۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۹۳,۷۶۸)	(۴۳۵,۷۴۷)	۵۹	(۱,۰۷۵,۰۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۱۹۸,۹۹۹	۱۱۳,۲۱۲	۷۶	۳۵۴,۷۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۶,۰۷۳)	(۶۹,۶۱۴)	۲۸	(۱۷۰,۲۶۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۳,۱۷۵	۲۳,۷۴۵	۵۳۹	۷۵,۹۷۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶۵,۴۶۸)	(۳,۳۷۰)	۱,۸۴۳	(۳۵,۳۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۰,۶۲۳	۶۳,۹۷۳	۱۸۷	۲۱۵,۱۰۴
هزینه‌های مالی	(۴)	(۳۴۶)	(۹۸)	(۲۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۸۶۲	۲,۵۷۷	۵۰	۶,۳۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۰,۱۱۹	۵,۳۹۱	۴۶۹	۹,۱۸۳
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۳۱۴,۶۱۰	۷۰,۵۹۵	۳۰۴	۲۳۰,۳۳۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱۴,۶۱۰	۷۰,۵۹۵	۳۰۴	۲۳۰,۳۳۹
مالیات بر درآمد	(۷,۱۸۳)	(۷۹۸)	۸۰۰	(۱۷,۴۰۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۷,۴۲۸	۶۹,۷۹۷	۱۹۷	۲۱۳,۹۳۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۰۷,۴۲۸	۶۹,۷۹۷	۱۹۷	۲۱۳,۹۳۹
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۰۷,۴۲۸	۶۹,۷۹۷	۱۹۷	۲۱۳,۹۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۱	۵۸	۱۷۸	۱۸۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۱	۷	۳۴۳	۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۲	۶۵	۱۹۵	۱۹۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۳۰۷,۴۲۸	۶۹,۷۹۷	۱۹۷	۲۱۳,۹۳۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹۵,۲۶۳	۱۳۲,۳۷۸	۴۸	۱۳۳,۲۷۸
تعدیلات سنواتی	(۳)	(۳۹,۳۶۲)	(۱۰۰)	(۳۰,۴۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹۵,۲۶۰	۱۰۳,۱۱۶	۸۹	۱۰۱,۹۷۸
سود سهام مصوب	(۱۵۷,۰۲۰)	(۱۰۸,۰۳۳)	۴۵	(۱۰۸,۰۳۱)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۸,۲۴۰	(۴,۹۰۶)	--	(۶,۰۲۳)

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۳۴۵,۷۶۸	۶۴,۸۹۱	۳۷۹	۳۰۶,۸۸۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۰,۷۳۱)	(۳,۸۶۳)	۱۷۸	(۱۱,۵۳۶)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۵,۰۳۷	۶۱,۰۲۹	۳۸۵	۱۹۵,۳۶۰
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۳۵,۰۳۷	۶۱,۰۲۹	۳۸۵	۱۹۵,۳۶۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۳	۶۵	۱۹۵	۱۹۷
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	.	۱,۰۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	254,351	20,015	1,171	232,088
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	254,351	20,015	1,171	232,088
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(242)	--	(242)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,861	2,577	50	6,293
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(7,433)	(259)	2,770	(19,663)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,572)	2,076	--	(13,612)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,000)	0	--	(15,190)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	5,618	--	31,860
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(111,670)	(58,457)	91	(212,254)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	21	42	(50)	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(380)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
10,618	--	12,648	0	وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه گذاری های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه گذاری های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک
(170,156)	178	(40,149)	(111,649)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری
33,130	--	(18,058)	129,130	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی
				فعالیت های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
0	--	0	0	وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت های فرعی- سهم اقلیت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(22,784)	--	(22,784)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(22,784)	--	(22,784)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی
10,346	--	(40,842)	129,130	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
105,045	7	105,045	112,815	موجودی نقد در ابتدای دوره
(2,576)	146	(8,518)	(20,918)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
112,815	297	55,685	221,027	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام		

دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری					
موجودی نقد	۳۱۶,۳۳۵	۱۱۰,۲۸۳	۹۶	پرداختنی‌های تجاری	۰	--	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۵۳,۳۳۴	۱۰۰,۳۱۰	۵۳	
دریافتنی‌های تجاری	۱۵۹,۵۷۴	۵۵,۵۳۳	۱۸۷	مالیات پرداختنی	۰	۱۰,۰۰۰	--	
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۷۹,۱۸۳	۱۳۵,۴۹۶	۳۳	سود سهام پرداختنی	۱۵۷,۷۷۳	۹,۶۸۴	۱,۵۳۹	
موجودی مواد و کالا	۵۳,۹۶۳	۵۷,۵۴۷	(۶)	تسهیلات مالی	۰	۰	--	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۵,۳۱۷	۷۰,۴۹۶	(۵۰)	ذخایر	۵۱,۳۷۱	۳۶,۶۱۳	۹۳	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۸,۸۷۳	۲۶,۴۲۸	۸۵	
جمع دارایی‌های جاری	۶۴۴,۱۷۳	۴۳۹,۳۵۴	۵۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۱۱,۱۴۰	۱۷۳,۰۳۵	۱۳۸	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۳۳,۹۳۴	۱۳۴,۵۰۳	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۵,۰۶۸	۳۶,۰۶۷	۵۳	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱,۱۵۷	۱,۱۷۹	(۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--	
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۹۵,۵۸۷	۹۴۳,۷۳۵	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۶۷۶	۱۳,۴۰۰	(۲۸)	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۶۷۶	۱۳,۴۰۰	(۲۸)	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۱۷۵,۷۳۶	۱,۱۰۴,۴۷۴	۶	جمع بدهی‌ها	۴۳۰,۸۱۶	۱۸۶,۴۳۵	۱۳۶	
			حقوق صاحبان سهام					
			سرمایه			۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	۰	--
			صرف (کسر) سهام			۰	۰	--
			سهام خزانه			۰	۰	--
			اندوخته قانونی			۸۱,۴۱۰	۷۰,۷۳۵	۱۵
			سایر اندوخته‌ها			۰	۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰	۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			۰	۰	--
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			۰	۰	--
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			۰	۰	--
			سود (زیان) انباشته			۲۳۷,۶۸۳	۱۹۶,۶۶۸	۳۱
			جمع حقوق صاحبان سهام			۱,۳۹۹,۰۹۳	۱,۳۴۷,۲۹۳	۴
جمع دارایی‌ها	۱,۸۱۹,۹۰۸	۱,۵۳۳,۸۲۸	۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۸۱۹,۹۰۸	۱,۵۳۳,۸۲۸	۱۹	

صورت سود و زیان

دوره منتهی به		دوره منتهی به		دوره منتهی به		دوره منتهی به		شرح
سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به
								سود (زیان) خالص
۱,۴۳۹,۷۵۳	۶۳	۵۴۸,۹۵۹		۸۹۱,۷۶۷		۸۹۱,۷۶۷		درآمدهای عملیاتی
(۱,۰۷۶,۸۵۳)	۵۹	(۳۳۶,۴۰۶)		(۶۹۴,۳۱۳)		(۶۹۴,۳۱۳)		بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی

سود (زیان) ناخالص	۱۹۷,۴۵۵	۱۱۳,۵۵۳	۷۵	۲۵۳,۸۹۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۵,۰۱۵)	(۶۸,۷۸۶)	۲۸	(۱۶۸,۳۱۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳۳,۱۷۵	۳۳,۳۱۲	۵۴۲	۷۴,۶۸۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶۵,۴۶۸)	(۳,۳۷۰)	۱,۸۴۳	(۴۵,۳۳۰)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۰,۱۴۷	۶۳,۷۰۹	۱۸۷	۲۱۴,۰۴۶
هزینه‌های مالی	۰	(۲۴۳)	--	(۲۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۶۰۶	۳,۳۱۶	۶۳	۵,۵۹۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۹,۹۶۷	۵,۳۹۰	۴۵۶	۹,۴۲۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۱۳,۷۲۰	۷۰,۰۷۲	۲۰۵	۲۳۸,۸۳۱
مالیات بر درآمد	(۶,۵۰۰)	۰	--	(۱۷,۳۹۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰۷,۲۲۰	۷۰,۰۷۲	۱۹۶	۲۱۱,۵۳۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۰۷,۲۲۰	۷۰,۰۷۲	۱۹۶	۲۱۱,۵۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۱	۵۸	۱۷۸	۱۸۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۱	۷	۳۴۳	۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۹۳	۶۵	۱۹۵	۱۹۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۰۷,۲۲۰	۷۰,۰۷۲	۱۹۶	۲۱۱,۵۳۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۹۶,۶۶۸	۱۳۴,۹۶۷	۴۶	۱۳۳,۹۶۷
تعدیلات سنواتی	۰	(۳۹,۲۵۳)	--	(۳۰,۳۹۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۹۶,۶۶۸	۱۰۵,۷۱۴	۸۶	۱۰۴,۵۷۷
سود سهام مصوب	(۱۵۵,۵۳۰)	(۱۰۸,۰۰۰)	۴۴	(۱۰۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۱,۱۴۸	(۳,۳۸۶)	--	(۳,۴۳۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۴۸,۳۶۸	۶۷,۷۸۶	۳۶۶	۳۰۸,۱۱۰
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۰,۶۸۶)	(۳,۵۰۴)	۲۰۵	(۱۱,۴۴۲)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۷,۶۸۳	۶۴,۲۸۲	۳۷۰	۱۹۶,۶۶۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۹۳	۶۵	۱۹۵	۱۹۶
سرمایه	۱,۰۸۰,۰۰۰	۱,۰۸۰,۰۰۰	۰	۱,۰۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	252,026	7,710	3,169	235,888
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	252,026	7,710	3,169	235,888
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	(243)	--	(243)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	3,606	2,216	63	5,593
سود سهام پرداختی	(7,433)	(259)	2,770	(19,662)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(3,827)	1,714	--	(14,312)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,000)	0	--	(15,293)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	5,618	--	31,860
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(111,596)	(58,457)	91	(212,254)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	21	42	(50)	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(380)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	12,648	--	10,618
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(111,575)	(40,149)	178	(170,156)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	126,624	(30,725)	--	36,127
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۹۷,۶۱۷	۵۳۳,۶۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۳۵۳,۸۳۶	۱۵۹,۰۴۷
سربارتولید	۲۵,۴۱۰	۱۳,۶۱۶
جمع	۱,۰۷۶,۸۵۳	۶۹۴,۳۱۲
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۷۶,۸۵۳	۶۹۴,۳۱۲
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۷۶,۸۵۳	۶۹۴,۳۱۲
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۰۷۶,۸۵۳	۶۹۴,۳۱۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۰۷۶,۸۵۳	۶۹۴,۳۱۲

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به میزان ۶۴ درصد افزایش نسبت به ۶ ماهه اول ۹۷
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۰۳	۲۹۵	۳۰۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۱۱۵	۱۰۹	۱۱۲

توضیحات وضعیت کارکنان

با نظر به فرا رسیدن موعد بازنشستگی کارکنان، تعداد افراد بازنشسته افزایش یافت و شرکت در جهت تخصصی نمودن فعالیتهای، اقدام به جذب نیروهای با دانش در ماه های آتی می نماید

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۶۴,۰۹۷	۳۳,۵۵۵	۳۳,۵۵۵	
هزینه استهلاک	۲۵,۴۱۰	۱۲,۶۱۶	۱۲,۰۵۱	۵,۹۰۸	۳,۵۳۹	۳,۱۱۲	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵,۰۷۳	۴,۸۷۵	۴,۸۷۶	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۳۱,۳۴۹	۱۸,۵۵۱	۳۳,۱۱۲	
بیمه سهم کارفرما و بیمه بیکاری	۰	۰	۰	۱۰,۳۴۶	۶,۱۶۶	۶,۱۶۶	
مزایای پایان خدمت	۰	۰	۰	۱۲,۸۲۳	۱۰۸	۱۷,۷۹۰	
تعمیر و نگهداری دارایی های ثابت	۰	۰	۰	۱,۷۰۲	۱,۳۹۹	۱,۳۰۰	
ملزومات مصرفی	۰	۰	۰	۳۶۸	۷۰۱	۷۰۲	
حق الزحمه خدمات قراردادی	۰	۰	۰	۲۸,۳۳۴	۱۹,۰۳۰	۱۹,۰۳۱	
سفر و فوق العاده ماموریت	۰	۰	۰	۲,۵۳۴	۲,۶۶۱	۱,۸۹۷	
کارمزد بانکی	۰	۰	۰	۶۹۸	۲۵۱	۲۵۱	
خدمات کامپیوتری و اینترنت	۰	۰	۰	۳,۵۴۷	۱,۸۷۸	۱,۸۷۹	
هزینه ماموریت و نمایندگی های خارج از کشور	۰	۰	۰	۱,۵۳۹	۲,۴۱۱	۲,۴۱۱	
جمع	۲۵,۴۱۰	۱۲,۶۱۶	۱۲,۰۵۱	۱۶۸,۲۱۸	۹۵,۰۱۵	۱۱۶,۰۷۲	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد شرکت در خصوص هزینه های اداری و فروش ۲۲ درصد افزایش نسبت به شش ماهه اول سال می باشد
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۳,۳۲۸,۴۱۳	۵۶۰,۲۱۳,۳۴۶,۰۰۰	۴,۳۷۴,۹۵۵	۳۰۶,۳۴۶,۸۵۸,۹۶۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۳,۹۱۹,۳۳۳	۵۴۳,۶۰۷,۷۴۴,۰۰۰	۳,۹۶۸,۸۶۱	۳۷۷,۸۳۰,۳۹۳,۵۴۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵,۱۹۶,۰۵۵	۲۱۸,۳۴۴,۳۱۰,۰۰۰	۳,۱۳۶,۴۹۷	۲۱۹,۵۵۴,۸۱۴,۳۶۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۳,۴۶۱,۱۵۴	۱۰۳,۳۶۸,۴۶۸,۰۰۰	۷۵۳,۳۸۰	۵۲,۷۳۶,۶۴۸,۱۶۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود تبدیل ارزهای خارجی و تسعیر داراییها و بدهیها	۶۴,۸۰۲	۱۳۹,۵۸۴
سایر	۹,۸۸۳	۳,۵۹۱
جمع	۷۴,۶۸۵	۱۴۳,۱۷۵

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان تبدیل ارزهای خارجی و تسعیر داراییها و بدهیها	۴۵,۳۳۰	۶۵,۴۶۸
جمع	۴۵,۳۳۰	۶۵,۴۶۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	•	•	•		•		•	•	•	•
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•	•
جمع		•	•				•	•	•	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت فاقد هر گونه بدهی مالی به بانکها و موسسات تامین مالی می باشد. همچنین در سال ۱۳۹۷ هیچ گونه تامین منابع مالی از بانکها و موسسات مالی برآورد نگردیده و تمامی طرح های در دست احداث (شامل سیلوی ۴۵۰۰۰ تنی بندرانزلی) از منابع داخلی شرکت تامین میگردد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سیلوی ۴۵۰۰ تنی غلات بندرانزلی	۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	دلار	۱۳۲,۰۱۹,۷۸۶,۶۲۸	۶۲,۹۸۰,۲۱۳,۳۶۲	۶۰	۲۰۱	۱۰۰	۰	تشویق مشتریان به افزایش واردات غلات و ایجاد مرکزی برای انبارش این محصولات که از یک طرف باعث افزایش میزان حمل و از طرفی باعث کسب درآمد نگهداری و تخلیه و بارگیری غلات می شود	

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
کشتیرانی مازندران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۶	۲,۹۹۸,۸۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۳	۹۹.۹۶	۲,۹۹۸,۸۰۰,۰۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
کشتیرانی صلح و دوستی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۶	۴۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۹۶	۴۹۹,۸۰۰,۰۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
شرکت فرعی (با مسولیت محدود)	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۱۰۰	۹,۲۹۷,۲۰۰	۱۳۹۶/۱۰/۱۰	۰	۱۰۰	۹,۲۹۷,۲۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
خیبر	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۲	۱,۳۲۰,۰۹۸,۶۵۵	۱۳۹۶/۰۷/۲۸	۱۰	۰.۲	۱,۳۲۰,۰۹۸,۶۵۵	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
حمل و نقل ترکیبی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۱	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۹	۰.۱	۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
کشتیرانی جنوب خط ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۱	۱,۱۸۰,۰۱۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۵۱	۰.۱	۱,۱۸۰,۰۱۰,۰۰۰	۳۰۱	برنامه ای تدوین نگردیده است
سرمایه گذاری کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰.۱	۱,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۶۵	۰.۱	۱,۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است
سایر شرکت های خارج از بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۷	۲۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۱۷	۲۳,۸۰۰,۰۰۰	۰	برنامه ای تدوین نگردیده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده گذاری در بانکها	۴,۷۹۶	۳,۳۰۵
سود حاصل از سرمایه گذاری در پروژه ها		
سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکتهای	۷۹۷	۳۰۱
جمع	۵,۵۹۳	۳,۶۰۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت مشهود	۲۶۰	۰
سود و زیان دارایی و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات تسعیر ارز	۱,۴۰۶	۳۴,۵۶۲

سایر درآمد ها و هزینه ها	۷,۷۶۹	۵,۴۰۵
جمع	۹,۴۳۵	۲۹,۹۶۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۹۶,۶۶۸	۲۱,۱۵۳	۲۱۱,۵۳۲	۱۵۵,۵۲۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

هیچ گونه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب یا در حال تصویب نمی باشد که بر درآمد / هزینه شرکت اثرگذار باشد. هر گونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و همچنین برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید به محض تصمیم گیری افشا میگردد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
---	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

هیچ گونه توضیحات با اهمیتی وجود ندارد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»